
 
 

Республика Крым 

Симферопольский городской совет 

10-я сессия I созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25.12.2014                                       № 153 

 

Об утверждении ликвидационного 

баланса структурных подразделений  

Симферопольского городского совета 

                             

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального Конституционного 

Закона от 21.03.2014 г. N 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию 

Республики Крым и образовании в составе Российской федерации новых 

субъектов – Республики Крым и города федерального значения Севастополя», 

решением 2-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 

31.10.2014 г. №28,  решением 2-й сессии Симферопольского городского совета 

I созыва от 31.10.2014 г. №24, Симферопольский городской совет первого 

созыва 

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить ликвидационный баланс Отдела рекламы 

Симферопольского городского совета (Приложение 1). 

2. Утвердить ликвидационный баланс Службы по делам детей 

Симферопольского городского совета (Приложение 2). 

3. Председателям ликвидационных комиссий Отдела рекламы 

Симферопольского городского совета Маушевой Е.Н., Службы по делам детей 

Симферопольского городского совета Уманской С.В. завершить ликвидацию 

исполнительных органов Симферопольского городского совета в 

установленном порядке. 

4. Разместить настоящее решение на сайте http://www/simgov.ru. 

5. Контроль за выполнением решения возложить на председателя 

ликвидационной комиссии Симферопольского городского совета Ульянова А.Г. 

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                                                                                     В.Н. Агеев 

 

 

 
 

http://www/simgov.ru

